
N° RUT DV

Tipo Patte.:  1 
Indust            
2 Comerc.    
3 Profes.      4 
Alcoholes 

N
º R

O
L

RAZON SOCIAL

R
EP

R
ES

EN
TA

N
TE

 L
EG

AL

RUT 
REPRESE
NTANTE  
LEGAL

LOCALIDAD COMUNA TELEFONO ACTIVIDAD

9.341.896 4 1 4 Juan Gonzalez Flores Pichasca Río Hurtado Fabrica de Bloques
5.504.771 5 1 6 Miriam Araya Olivares Pichasca Río Hurtado Amasanderia y anexos
7.978.986 0 1 7 César Antonio Romero rojas Maitenes de Serón Río Hurtado 8 5099 385 Pequeña minería

76.066.160 0 1 8 Soc. Comercial El Reloj Ltda. Diomedes Primitivo Cruz Solorzano 14.627.66 Samo Alto Río Hurtado Planta elaboracion de productos
5.557.225 9 2 1 Teresa Gonzalez Gonzalez Pichasca Río Hurtado 691745 Almacen y Anexos
5.836.445 2 2 2 Krasna María Bacic Tatán Pichasca Río Hurtado 96 45 93 56 Almacen y Anexos
4.075.797 k 2 3 Guillermo Ramirez Valenzuela Serón Río Hurtado Almacen y Anexos
2.380.410 7 2 5 Benjamin Pizarro Lucero Pichasca Río Hurtado Almacen y Anexos
7.488.474 1 2 6 Jorge Rolando Rojas Guerrero Samo Alto Río Hurtado Almacen
4.826.831 5 2 7 Blanca Pizarro lucero Pichasca Río Hurtado Almacen y Anexos

53.299.571 K 2 8 Sucesion Sergio Miranda Barahona Mauricio Arnaldo Miranda Esquivel 6.610.518 Hurtado Río Hurtado 691841 Almacen y Anexos
5.288.746 1 2 9 Benito Olivares Osorio El chañar Río Hurtado 691846 Restaurant Diurno

53.299.571 K 2 10 Sucesión Sergio Miranda Mauricio Arnaldo Miranda Esquivel 6.610.518 Hurtado Río Hurtado 691841 Restaurant Diurno
10.975.521 4 2 11 Ada Zunilda Patricia Rojas Honores El Chañar Río Hurtado Almacen y Anexos
5.889.384 6 2 12 Marta Gutierrez Milla Serón Río Hurtado 691848 Almacen y Anexos
3.489.038 2 2 13 Lidia Pallauta Angel Fundina Río Hurtado Almacen y Anexos  

10.950.654 0 2 14 Arsenia Rojas Rojas Las Breas Río Hurtado Roticeria Almacen
3.384.227 9 2 15 Fidel Angel Aguirre Morrillos Río Hurtado Almacen y Anexos

10.802.346 5 2 16 Rodrigo Milla Esquivel Hurtado Río Hurtado 691866 Almacen y Anexos
10.802.346 5 2 17 Rodrigo Milla Esquivel Hurtado Río Hurtado 691866 Carniceria Rotiseria
4.544.562 8 2 18 Adrian Rojas Espejo Pichasca Río Hurtado Carniceria  
6.600.336 1 2 19 Orieta Gonzalez Codoceo Hurtado Río Hurtado 691854 Residencial

13.535.842 8 2 20 Karina Galleguillos Olivares Pichasca Río Hurtado Almacen verdulEria
5.416.159 K 2 22 Raul Valenzuela y Otros Serón Río Hurtado Restaurant Diurno
5.557.225 9 2 23 Teresa Gonzalez Gonzalez Pichasca Río Hurtado 691745 Carniceria
7.114.251 5 2 26 Ada Mery Garcia Serón Río Hurtado Fuente de Soda

10.975.521 4 2 27 Ada Zunilda Patricia  Rojas Honores El Chañar Río Hurtado Frutos del pais
7.114.251 5 2 30 Ada Patricia Mery Garcia Serón Río Hurtado 691028 Almacen y Anexos

77.643.130 3 2 33 Sociedad Agrocom. Y de Turismo Adrián Gerardo Araya Valdivia 7.856.918 El Espinal Río Hurtado 691636 Preservas Fab. Mermelada
9.014.385 9 2 34 yila Ramírez Alburquenque Huampulla Río Hurtado 9 0158407 Almacén y Anexos
4.641.110 2 2 36 Rolando Orrego Pizarro Fundina Río Hurtado Almacen y Anexos
7.442.229 2 2 37 Lucia Adaos Rodriguez El chañar Río Hurtado Almacen y Anexos
5.708.317 4 2 38 Grimaldina Carmona Ortiz Pichasca Río Hurtado Almacen y Anexos
5.678,18 3 2 39 Noemias Pasten Pasten Pichasca Río Hurtado Almacen y Anexos

10.496.472 9 2 40 Juana Acuña Acuña Tahuinco Río Hurtado Almacen y Roticería
10.223.592 4 2 48 Magaly Perines Ochoa Samo Alto Río Hurtado 9 2806308 Residencial
5.836.445 2 2 49 Krasna María Bacic Tatán Pichasca Río Hurtado 96 45 93 56 Frutos del pais
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7.837.389 K 2 50 Noelfa del Tránsito Olivares Torres Las Breas Río Hurtado Almacén Rotic. Asad. Freidurería
7.856.918 2 2 52 Adrian Araya Valdivia El Espinal Río Hurtado 691636 Almacen y Anexos
5.562.543 4 2 53 Dario Malebran Olivares San Pedro Río Hurtado Agrocamping
6.502.103 K 2 54 Wilson Malebran Olivares San Pedro Río Hurtado Almacén y Anexos
7.210.749 7 2 55 Iris del Rosario Araya Valdivia El Espinal Río Hurtado Agrocamping
9.345.864 8 2 57 Patricia Elena Espinosa González serón Río Hurtado Almacen y Anexos

76.037.458 K 2 58 Sociedad ALG Turismo Ltda. Gunther Norbert Magura 48.119.07 Vado Morrillos Río Hurtado Hosteria
4.075.155 6 2 59 Luis Ramos Barrera Tabaqueros Río Hurtado Restaurant Diurno
2.428.427 1 2 60 Manuel Antonio Leon Serón Río Hurtado 691835 Restaurant Diurno
8.448.996 4 2 61 Margot Gonzalez Gonzalez Pichasca Río Hurtado Restaurant Diurno

10.223.592 7 2 62 Magaly Perines Ochoa Samo Alto Río Hurtado Restaurant Diurno
9.790.285 2 2 63 Jaime Guerrero Guerrero Samo Alto Río Hurtado Restaurant Diurno
7.903.146 1 2 65 Héctor Rojas Rojas las Breas Río Hurtado Restaurant Diurno
5.254.372 k 2 66 Benilda Humerez Zepeda Hurtado Río Hurtado Restaurant Diurno
8.307.553 8 2 67 Mario Araya Guerrero San Pedro Río Hurtado Almacen y Anexos
9.813.622 3 2 68 Adlai Geraldo Pasten San Pedro Río Hurtado Almacen y Anexos
3.939.514 2 2 69 Valerio Leonel Angel Morrillos Río Hurtado Almacen y Anexos
4.974.555 9 2 70 Deidamia Araya Milla El Romeral Río Hurtado Almacen y Anexos
7.114.251 5 2 71 Ada Patricia Mery García Serón Río Hurtado 691028 Restaurant Diurno
9.341.896 4 2 75 Juan Gonzalez Flores Pichasca Río Hurtado Contratista
6.475.431 9 2 77 Manuel Rojas Anacona El Chañar Río Hurtado Construccion de Viviendas
6.829.221 2 2 78 Basilio Aguirre Rojas Hurtado Río Hurtado 691817 Serv.Electric.Gasf.y Otros
5.724.398 8 2 79 Juan Milla Rojas El chañar Río Hurtado 691824 Construccion de Viviendas

10.954.221 0 2 80 Hugo Contreras Leyton Samo Alto Río Hurtado Cabañas
7.405.383 1 2 82 Juan Carlos General Torrejon San Pedro Río Hurtado 8 12 43 395 Cabañas
6.788.524 4 2 83 Zenobia Cortes Pizarro Serón Río Hurtado Almacen-verduleria-fruteria

10.557.067 8 2 87 Kelly del Rosario Jeraldo Pastén San Pedro Río Hurtado 76311646 Almacén y Anexos
3.965.421 0 2 88 Gustavo Ossandón Coos Hurtado Río Hurtado Agrocamping

10.910.134 6 2 89 Magge Honores Rojas Samo Alto Río Hurtado 691511 Almacén y Anexos
77.815.610 5 2 90 Soc. Hnos. Perines Huenchullán Juan Perines Huenchullán 13.359.16 Samo Alto Río Hurtado 85824041 Piscina - Camping
9.139.320 4 2 92 Lucía Ossandón Rojas Hurtado Río Hurtado 691849 Peluquería , Paquetería y Bazar
9.341.896 4 2 93 Juan Segungo González Pichasca Río Hurtado Ferretería y Accesorios de Vehíc

10.778.817 4 2 95 Carmen Jimena Aguirre Torres Hurtado Río Hurtado Almacén, Frutería, Veldur., Baza
8.619.945 9 2 97 Iris Violeta Rojas Vega Fundina Río Hurtado Almacén y Anexos
9.890.870 6 2 99 Brenda Maggy Canales Pérez Pichasca Río Hurtado Almacén , Venta frutas y Veldur

16.597.156 6 2 102 Mauricio Alonso Malebrán Araya El Espinal Río Hurtado Almacén
6.285.075 2 2 103 Blanca Elena Pastén  Ortíz Pichasca Río Hurtado Almacén-Frutería-Veldurería y

13.330.630 7 2 104 Jaime del R. Pastén González Pichasca C. Amarillo Río Hurtado 83 898572 Roticería Frutería Veldureria y freiduría
10.212.923 7 2 105 Eduardo Antonio Barraza Acuña Pichasca Río Hurtado Venta y Distribuidor de Gas
5.380.869 7 2 106 Nerio del Carmen González Torres Fundina Río Hurtado Almacén y Anexos
8.215.050 1 2 108 Nicanor Adrian Rojas Pastén Serón Río Hurtado Almacén 
8.215.050 1 2 109 Nicanor Adrian Rojas Pastén Serón Río Hurtado Carnicería y roticería
9.014.385 9 2 110 yila Ramírez Alburquenque Huampulla Río Hurtado 9 0158407 Repostería y Platos preparados

12.815.309 8 2 112 German Erasmo Pinto Castillo Hurtado Río Hurtado Almacén Roticeria y bazar
12.577.124 6 2 113 Veronica A. Alfaro López Pichasca Río Hurtado Almacén fruta y verduras, bazar
9.086.365 7 2 114 Olga Rojas Vargas Tahuinco Río Hurtado Almacén, Frutería, Veldur., Bazar

13.180.074 6 2 115 Jaime Antonio Flores Honores Qda. Santander Río Hurtado Obras Menores en Construccion
8.307.553 8 2 116 Mario A. Araya Guerrero San Pedro Río Hurtado Camping

10.950.654 0 2 117 Arsenia Rojas Rojas Las Breas Río Hurtado Platos Preparados con consumo
8.212.619 8 2 119 Elbert Muñoz Rojas Hurtado Río Hurtado Contratista en obras menores



76.593.990 9 2 120 Soc. Agrocomercial API Hurtado Gustavo Ossandon Hurtado Río Hurtado Apicultura 
15.574.200 3 2 121 Ada Fabiola Plaza León Serón Río Hurtado Verduleria Compra y venta de pasto
5.106.808 4 2 122 Lucrecia del R. Flores Diaz Pichasca Río Hurtado Almacén

12.815.309 8 2 123 German Erasmo Pinto Castillo ** Hurtado Río Hurtado Ambulante 
10.792.333 0 3 1 Mónica R. Telias de Mayo Samo Alto Río Hurtado Profesional
15.571.557 k 3 3 Oscar A. Cortés Carvajal Samo Alto Río Hurtado Profesional
13.875.785 4 3 5 Joseline Elízabeth Brow Pizarro El Chañar Río Hurtado 84725917 Arquitecto
13.178.687 5 3 6 Francisco Ibañez de la Paz Samo Alto Río Hurtado Ingeniero Constructor
15.591.707 5 3 7 Carmen Gloria Leon Gardes Samo Alto Río Hurtado Arquitecto
15.040.432 0 3 8 Deivid Antonio Rojas Sarria Pichasca Río Hurtado Ingeniero Constructor
16.317.274 2 3 9 Felipe Andrés Boilet Muñoz Pichasca Río Hurtado Ingeniero Civil
5.889.384 6 4 1 Marta Gutierrez Milla Serón Río Hurtado Dep. Bebidas Alcoholicas
3.384.227 9 4 2 Fidel Angel Aguirre Morrillos Río Hurtado Dep.  Bebidas Alcoholicas
8.816.682 5 4 3 Carlos Rojas Campos Serón Río Hurtado Expendio de Cervezas
2.060.718 1 4 4 Elisa trigo Villalobos Fundina Río Hurtado Expendio de Cervezas
5.416.159 k 4 5 Raul Valenzuela Valenzuela Serón Río Hurtado Expendio de Cervezas
8.918.874 1 4 6 Hector Rojas Cisternas Pichasca Río Hurtado Expendio de Cervezas
7.903.146 1 4 7 Héctor Gracielo Rojas Rojas Las Breas Río Hurtado Expendio de Cervezas
9.553.078 8 4 8 Wilma Danisa Rojas Mery Samo Alto Río Hurtado Expendio de Cervezas
8.307.553 8 4 9 Mario Araya Guerrero San Pedro Río Hurtado Dep. Bebidas Alcoholicas
5.254.372 k 4 10 Benilda Humeres Zepeda Hurtado Río Hurtado Expendio de Cervezas

15.753.882 0 4 11 Ramón Valdivia Cisternas El Espinal Río Hurtado 90466376 Expendio de Cervezas
7.268.647 0 4 12 Rubilan Cornejo Vallejos Fundina Río Hurtado Expendio de Cervezas
8.307.553 8 4 13 Mario Antonio  Araya Guerrero Samo Alto Río Hurtado Expendio de Cervezas
5.836.445 2 4 14 Krasna María Bacic Tatán Pichasca Río Hurtado 96 45 93 56 Dep. Bebidas Alcoholicas
4.075.797 k 4 16 Guillermo Ramirez Valenzuela Serón Río Hurtado Dep. Bebidas Alcoholicas

11.382.194 9 4 17 Hector  Javier Rojas Gonzalez Hurtado Río Hurtado Dep, Bebidas Alcoholicas
4.075.155 6 4 18 Luis Ramos Barrera Tabaqueros Río Hurtado Restaurant Diurno
9.837.735 2 4 19 Salvador Anselmo Vega Segovia Samo Alto Río Hurtado Dep. Bebidas Alcoholicas
2.428.427 1 4 20 Manuel Antonio Leon Serón Río Hurtado 691835 Restaurant Diurno
2.982.225 5 4 21 Salvador del Rosario Castillo Huampulla Río Hurtado Expendio de Cervezas
8.448.996 4 4 22 Margot Gonzalez Gonzalez Pichasca Río Hurtado 691730 Restaurant Diurno
8.448.996 4 4 23 Margot Gonzalez Gonzalez Pichasca Río Hurtado 691730 Expendio de Cervezas

53.299.571 k 4 24 Suceción Sergio Miranda Mauricio Arnaldo Miranda Esquivel 6.610.518 Hurtado Río Hurtado 691841 De. Bebidas Alcoholicas
10.223.592 4 4 25 Magaly del C. Perines Ochoa Samo Alto Río Hurtado 92806308 Restaurant Diurno
9.790.285 2 4 26 Jaime Guerrero Guerrero Samo Alto Río Hurtado Restaurant Diurno
7.903.146 1 4 28 Héctor Gracielo  Rojas Rojas Las Breas Río Hurtado Restaurant Diurno
5.254.372 k 4 29 Benilda Humerez Zepeda Hurtado Río Hurtado Restaurant Diurno
5.288.746 1 4 31 Benito Olivares Osorio El Chañar Río Hurtado 691846 Restaurant Diurno
7.114.251 5 4 32 Ada Patricia Mery García Serón Río Hurtado 691028 Restaurant Diurno
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